ufque ad diffinitivam Sententiam inclufive , & demum ad Executio-

nem inde , fecundum Foros& Confuecudines Partium prxdidtarum,

procedatis

:

Damus autem pr?efatis, Magiftro Johanni Conquerenti ,& Wil-
lielmo, Johanni, Waltero, Joharmi, ac Johanni, Tenore Praefen-

tium, firmiter in Mandacis, qu6d praefatis Petro & GuilIermo,&
eorum alteri , in Praemiffis & eorum dependenciis , emergentibus

,

& connexis, pareant & intendant cum effedtu, prout decet.

In cujus, &c.
Dac in Palatio nofiro Wefim. vicefimo quarto die Augnfti.

Per Concilium.

Pro Domina de Landirai.

An.
H. 4.

tranc. 10.

H. ^.m.

Pro Mercatoribns de Venetia.

Arrn. D. R E^ univerfis & firigulis Admirallis, &e. ad quos, &c. Salu-

1409. te"i-

Sciatis qiibd Nbs

,

Ad internam & fpecialem requi(itionem , Nobilis Viri , Mchae-
lis Steno Ducis de Venicia,

Conceffimus & Licentiam dedimus qubd quicumque Mercatores

fui de Venicia, cura Carrakis, Galeis, & aliis Navigiis fiiis, Mer-
cibus & Mercandilis Carcatis , & in partibus de Venicia exiftenti-

bus, ab eifdem Parcibus in Regnum , Dominia , & Poteftatem

noftra mercatorie venire , ibidem morari
,
perhendinare , & mer-

candifare, ac ad partes Flandriae tranfire,

Necnon exinde in Regnum , Dominia , & Poteftatem noftra

revenire , ibidem morari, & perhendinare,

Ac Merces& Mercandifas fuas pra:di6tasper fe, &fuos, abfque

innpedimento feu perwrbatione Officiariorum feu Miniftrorum no-

ftrorum, aut aliorum quorumcumquc, vendere,

Et Carrakas, Galeas, & alia Navigia fua prxdida, cum Lanis,

Pannis, & aliis Mercandifis, infra Regnum noftrum Anglise pro-

videndis & emendis, recarcare,

Et exinde ad partes proprias redire poffmc licite & impun^,
Ita femper quod Carrakse, Galese, & Navigia hujufmodi de A-

micitia noftra exiftant

,

Ac Mercatores , Capitanei , Marinarii , & Patroni eorumdem

,

legales excerceant Mercandifas,

Ac Cuftumas , Subfidia , & alia Deveria , nobis pro Mercibus

& Mercandifis luis praedidtis debita , de tcmpore in tempus fol-

vant,

Ligeifque noftris pro Vidlualibus & aliis Rebus, ab eis Empcis&
Emendis, fatisfaciant,

Ac nichil, in prsemiffis faciendis, per fe, vel fuos , faciant vel

attemptent, per quod Dampnum, Prsejudicium , vel Periculum a-

liquod Nobis , aut Regno noftro , feu Ligeis noltris evenire poterit,

nec aliqua Bona feu Mercandifas , aliquorum Inimicorum nolko-

fum , fub Colore fuorum Propriorum , colorent uUo modo

;

Et ideb vobis Mandamus qu6d ipfos Mercacores , Capitaneos

,

& Patronos ,
praemiffa debite facientes , contra Tenorem prxfentis

Conceifionis & Licentiae noftrae , non moleftetis in aliquo feu gra-

vetis.

In cujus, &c. per unum Annum duraturas.

TefteRege a^udWefimonafierium, yictdmo tertio die Augufti.

Ann. iJo

1409.
An. lOi

H. 4.

tJ EX Omnibus , ad quos j &c. Sa'utem.

Sciatis qubd Nos,
Confideratione boni & gratuiti Servicii ,

quod , dilefta nobis

,

Ifahella de SanBo Simfhorino, Domina de Landiras , & Ancecellb-

res fui , Nobis , & Progenicoribus noftris , ac Coronx Angliae Ibid. nn

impenderunc, ac eadem Ifabella Nobis & eidem Coronae impen- 1.

dic,

De Gracia noftra fpeciali , & pro eo qubd ipfa infra Civicatem

noftram Burdegalix longotemporemoraca fuic,& ibidem Inhabitata

exiftic,

Conceffimus eidem Tfabellae qubd ipfa, pro Termino Vicae fuai,

talia Franchefias , Libercates , & Privilegia habeat, & eis gaudeat,'

qualia per Nos , & Progenitores noftros , Burgenfibus Civicatis prae-

didtae ante haec tempora data & conceffa extiterunt.

In cujus, &c-
Dat. in Palatio Regis Wefim. vieefimb o<Savo die Augufti.

Per Breve de Priiiato Sigillo.

ET Mandatum eft Conftabulario Caftri Regis Burdegaliae, vcl

ejus Locumtenenti ibidem, ac Maiori & Juratis Civitatis Re-

,gis Burdegalije, necnon omnibus aliis Officiariis, & Subditis Regi*

'ibidem, & eorum cuilibet, qubd ipfam Ifabellam
,
pro Termino

Vitx fuae , talia Franchefias , Libertates , & Privilegia
,
qualia per

Regem & didos Progenitores fuos praefatis Burgenfibus ante haec

tempora data & concella fuerunt, habere&eis gaudere permittant,

juxca Tenorem Licerarum Regis praedidarum , ipfam Ifabellatn

contra Tenorem earumdem non moleftent itl aliquo five gra-

vent.

Tefte ut fupra.

eer idem Breve.

* De Ordinatione Senefcalli Aqnitanix revocata.

Ann. D.
1409.

An. II.

H. 4.

V»fc. 10.

H. 4.

m, j

Pro Johanne Bordili^

D EX, dile£tis& fidelibus noftris, Petro Riperie Legum Dodo-
^^ ri, & Guillermo Mayralli (alias Serpilli) Bacallario inDecre-

:is, Salutem.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
'^ Sciatis qubd

,

Cum , ut accepimus, Gaillardus Burffort Dominus de Duras,

Senefcallus Ducatus noftri Aquitanix,ac Concilium nofirum ihidemy

necnon ali<e Gentes Civitatis nofira Burdegalia , certis de Caufis

,

iplbs nuper moventibus, ordinaverint qiibd Johatmes Mitfctrd ,lj>-

curatenens Wdlielnii Faryngdon Chivaler , ConiTabularii Burdega- •

liae, obligaretur , tanquam privata Perfona , & aliter uc Locutnte-

nens didti Officii Conltabulariae , ad Mandatum & Ordinationem

iplius Senefcalli, verfus quofcumque Creditores,